СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЯБЛОЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
От 14.06.2019 г. №  23
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Яблоченского сельского поселения Хохольского муниципального района №36 от 26.11.2018г « О налоге на имущество физических лиц на территории
Яблоченского сельского поселения на 2019 год»
Принимая во внимание протест прокуратуры Хохольского района на решение  Совета народных депутатов Яблоченского сельского поселения Хохольского муниципального района №36 от 26.11.2018г « О налоге на имущество физических лиц на территории
Яблоченского сельского поселения на 2019 год» от 03.06.2019г №2-1-2019г, Совет народных депутатов Яблоченского  сельского поселения
РЕШИЛ:

1.Внести изменения в пункт 2.1 решения Совета народных депутатов Яблоченского сельского поселения Хохольского муниципального района №36 от 26.11.2018г « О налоге на имущество физических лиц на территории
Архангельского сельского поселения на 2019 год», изложив его в следующей редакции:
«2.1. Налоговая база определяется в отношении каждого объекта налогообложения как его кадастровая стоимость, внесенная в Единый государственный реестр недвижимости и подлежащая применению с 1 января года, являющегося налоговым периодом».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в «Вестнике нормативных правовых актов» Яблоченского сельского поселения и размещению на официальном сайте в сети интернет администрации Яблоченского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области
 5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу Яблоченского сельского поселения Т.В. Копытину.
	Глава Яблоченского
сельского поселения                                                             Т.В. Копытина